Приложение № 3
к Контракту от _________________ № ___

Перечень работ

по техническому учету и технической инвентаризации автомобильных дорог общего пользования в границах Поддорского сельского поселения 

	№
	Наименование и характеристика работ
	Ед. изм.
	Объем работ
	Стоимость ед. изм., руб.
	Общая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	1
	Первичная инвентаризация дорог с покрытием:
	
	
	
	

	1.1
	Полевые работы
	км
	
	
	

	
	Камеральные работы
	км
	
	
	

	
	Составление паспорта
	шт
	
	
	

	2
	Составление схемы инвентарного объекта
	км
	
	
	

	3
	Изготовление копий планов автодорог с покрытием
	шт
	
	
	

	4
	Изготовление копий технических паспортов
	шт
	
	
	

	5
	Первичная инвентаризация труб под дорогами при однотрубной прокладке:
	
	
	
	

	5.1
	Полевые работы
	шт
	
	
	

	5.2
	Камеральные работы
	шт
	
	
	

	6.
	Передвижение транспортом
	км
	
	
	

	
	ИТОГО 

в т.ч. НДС
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Ведомость объемов работ

по техническому учету и технической инвентаризации автомобильных дорог общего пользования в границах Поддорского сельского поселения

	№
	Наименование и характеристика работ
	Ед. изм.
	Объем работ
	Стоимость ед. изм., руб.
	Общая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Полевые обследования дорог:
	
	
	
	

	
	Определение геометрических параметров дорог:
	
	
	
	

	1.1
	Ширины проезжей части, обочин и разделительной полосы (ширины, протяжённости, площади, типа покрытия)
	км
	37,15
	
	

	
	Оценка инженерного оборудования и обустройства:
	
	
	
	

	1.2
	Определение местоположения дорожных знаков, оценка их соответствия СНиП
	км
	37,15
	
	

	1.3
	Определение фактического местоположения водопропускных труб с оценкой их технического состояния
	км
	37,15
	
	

	1.4
	Определение фактического местоположения и соответствия СНиП примыканий и пересечений
	км
	37,15
	
	

	1.5
	Цифровое фото водопропускных труб
	км
	37,15
	
	

	2
	Камеральные обработка результатов обследований:
	
	
	
	

	2.1
	Геометрических параметров дорог
	км
	37,15
	
	

	2.2
	Водопропускных труб и средств организации дорожного движения с составлением ведомостей их наличия и подбором фотоматериалов
	км
	37,15
	
	

	3
	Подготовка и сдача технических паспортов
	
	
	
	

	3.1
	Подготовка и сдача по каждой дороге отдельно: технического паспорта, плана, (чертежа), фотоматериалов на бумажном и электронном носителях
	шт.
	102
	
	

	3.2
	Изготовление копий технических паспортов

(на бумажном носителе)
	шт
	102
	
	

	
	ИТОГО 

в т.ч. НДС
	
	
	
	


